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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Cat.1 (40+) 1 12:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111245 PERRONE DENNIS1  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 132777 ROTA CARLO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/01/70

 106262 VINCENZI GABRIELE3 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 105297 FASOLI ARRIGO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.10/03/76

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 111953 NICOLI IACOPO6 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE7 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.10/05/71

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/02/69

 678297 TIRALONGO SALVATORE9 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.04/01/74

 110383 BARTOLI ALESSANDRO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/10/71

 102913 PIRANI CLAUDIO11 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 100893 GENERALI MARCO12 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/11/76

 147250 LEO CHRISTIAN13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD30/12/73

 106140 ATANASIO ANDREA14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/05/70

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV15 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/05/69

 107168 FINOTTI MATTIA16 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 138454 CICOIRA MARIO17 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 662374 RAPINESE ALESSANDRO18 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.26/04/76

 602291 VASSALLO EDOARDO19 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M28/01/70

 102219 MARINI FEDERICO20 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/09/74

 107878 PENNISI ALESSANDRO21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S19/07/69

 102966 PULEGA ROBERTO22 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 666313 NANI MAURIZIO23 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.08/12/72

 614671 BRUSINI EMANUELE24 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 670299 MOGLIONI ALESSIO25 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/06/68

 143173 RAFFAGLIO MATTEO26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 654783 PINOTTI ANDREA27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/74

 669991 CELLI EMILIANO28 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/03/72

 116275 AZZOLINI PAOLO29 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD07/08/76

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO30 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI22/02/75

 654955 ANELLUCCI ANDREA31 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.10/09/71

 656597 ODIFREDDI DAVIDE32 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/01/74

 104362 FONTANELLA DIEGO33 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET04/05/74

 665281 MERCANTI LORENZO34 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA11/11/68

 655938 LECCESE FRANCESCO35 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 104467 ALBANO ADRIANO36 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M16/10/76

 672797 GIUNTA MARCELLO37 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/11/69

 616012 VELUSSI DIEGO38 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 665252 VASTA MICHELE39 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/01/70

 676881 TOMEI GIUSEPPE40 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.31/05/71

 678765 BEDINI ANDREA41 PENTAMODENA  A.S.D.16/06/69

 649954 MICELI FABRIZIO42 A.S.D. TRAPANI SCHERMA12/03/68

 656654 LONGO PAOLO43 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/02/71

 104233 BENETTI LUCA44 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/02/71

 675835 FIORENTINI SIMONE45 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA20/12/71

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE46 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/01/71

 678808 IERVASI MAURIZIO47  SCHERMA TREVISO A.S.D.20/10/69

 670927 DEPASE ALESSANDRO48 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M18/05/68
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VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

CELLI EMILIAN - MIMAN (MILANO)

PENNISI ALESS - MIGIR (MILANO)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

VASSALLO EDOA - MIPIT (MILANO)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

BARTOLI ALESS - TRCS (TERNI)

GAMBATO  MAUR - MIDES (DESIO)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

ODIFREDDI  DA - TOCS (TORINO)

PINOTTI ANDRE - BGPOL (BERGAMO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

NANI MAURIZIO - BLDOL (BELLUNO)

MONTICELLI GI - CRCRE (CREMONA)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

MOGLIONI ALES - RMFRC (FRASCATI)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

RAPINESE ALES - COCOM (COMO)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

ANELLUCCI AND - MIMAN (MILANO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

MARINI FEDERI - MIPIT (MILANO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

TIRALONGO SAL - VEMES (MESTRE)
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VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

LEO CHRISTIAN - ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

BARTOLI ALESS - TRCS (TERNI)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

GENERALI MARC - MIPIT (MILANO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FINOTTI MATTI - PCPT (PIACENZA)

MONTICELLI GI - CRCRE (CREMONA)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

SEREBRYAKOV S - BOVIR (BOLOGNA)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (GENOVA)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)

TIRALONGO SAL - VEMES (MESTRE)

10
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VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

MONTICELLI GI - CRCRE (CREMONA)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)

OCCLEPPO ANDR - TOIVR (IVREA)
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VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)
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PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

ROTA CARLO - MIPIT (MILANO)
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PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)
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 64

VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  1
P.

 33

 32

CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)

GIUNTA MARCELLO-MIPIT (MILANO)

 10

 6
CELLI EMILIANO-MIMAN (MILANO)F  2
P.

 17

 48

PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (MILANO)

 10

 2
PENNISI ALESSANDRO-MIGIR (MILANO)F  3
P.

 49

 16

-

LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

 0

 0
LEO CHRISTIAN-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)F  4
P.

 9

 56

VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
VASSALLO EDOARDO-MIPIT (MILANO)F  5
P.

 41

 24

MICELI FABRIZIO-TPCS (VALDERICE)

ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)

 2

 10
ATANASIO ANDREA-MIMAN (MILANO)F  6
P.

 25

 40

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

BEDINI ANDREA-MOPEN (MODENA)

 10

 7
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)F  7
P.

 57

 8

-

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (BERGAMO)F  8
P.

 5

 60

BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
BARTOLI ALESSANDRO-TRCS (TERNI)F  9
P.

 37

 28

GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)

LECCESE FRANCESCO-PICIO (PISA)

 10

 8
GAMBATO  MAURO VALENTINO-MIDES (DESIO)F  10
P.

 21

 44

BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)

FIORENTINI SIMONE-SPCS (LA SPEZIA)

 10

 6
BRUSINI EMANUELE-LUCSV (VIAREGGIO)F  11
P.

 53

 12

-

NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

 0

 0
NICOLI IACOPO-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  12
P.

 13

 52

GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIPIT (MILANO)F  13
P.

 45

 20

ODIFREDDI  DAVIDE -TOCS (TORINO)

FONTANELLA DIEGO-FIRAG (FIRENZE)

 9

 8
ODIFREDDI  DAVIDE -TOCS (TORINO)F  14
P.

 29

 36

PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

VASTA MICHELE-MIBRI (MONZA)

 10

 9
PINOTTI ANDREA-BGPOL (BERGAMO)F  15
P.

 61

 4

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  16
P.
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 3

 62

CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
CICOIRA MARIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  17
P.

 35

 30

VELUSSI DIEGO-TSGIU (TRIESTE)

FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)

 6

 10
FINOTTI MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  18
P.

 19

 46

NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)

MAZZONI MARCO ETTORE-MIPIT (MILANO)

 10

 5
NANI MAURIZIO-BLDOL (BELLUNO)F  19
P.

 51

 14

-

MONTICELLI GIUSEPPE-CRCRE (CREMONA)

 0

 0
MONTICELLI GIUSEPPE-CRCRE (CREMONA)F  20
P.

 11

 54

FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI)F  21
P.

 43

 22

BENETTI LUCA-VISCH (VALDAGNO)

MOGLIONI ALESSIO-RMFRC (FRASCATI)

 2

 10
MOGLIONI ALESSIO-RMFRC (FRASCATI)F  22
P.

 27

 38

SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)

TOMEI GIUSEPPE-MIMAN (MILANO)

 10

 2
SEREBRYAKOV STANISLAV-BOVIR (BOLOGNA)F  23
P.

 59

 6

-

RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)

 0

 0
RAPINESE ALESSANDRO-COCOM (COMO)F  24
P.

 7

 58

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (GENOVA)F  25
P.

 39

 26

ANELLUCCI ANDREA-MIMAN (MILANO)

MERCANTI LORENZO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 7
ANELLUCCI ANDREA-MIMAN (MILANO)F  26
P.

 23

 42

ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)

LONGO PAOLO-BGPOL (BERGAMO)

 10

 5
ROTA CARLO-MIPIT (MILANO)F  27
P.

 55

 10

-

MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
MARINI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  28
P.

 15

 50

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
OCCLEPPO ANDREA SERAFINO-TOIVR (IVREA)F  29
P.

 47

 18

IERVASI MAURIZIO-TVCS (TREVISO)

PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)

 2

 10
PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)F  30
P.

 31

 34

ALBANO ADRIANO-MIPIT (MILANO)

AZZOLINI PAOLO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 8

 10
AZZOLINI PAOLO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  31
P.

 63

 2

-

TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)

 0

 0
TIRALONGO SALVATORE-VEMES (MESTRE)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  4

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 1,00  14  25  11 1  5

 678297 TIRALONGO SALVATORE VEMES Qualificato 1,00  14  25  11 1  7

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  14  23  9 4 4  6

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 1,00  10  25  15 5 5  1

 662374 RAPINESE ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  2

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,80  9  23  14 7 7  8

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,80  8  24  16 8 8  7

 102219 MARINI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,80  7  23  16 9 9  3

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,80  7  23  16 9  8

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,80  6  23  17 11 11  8

 100893 GENERALI MARCO MIPIT Qualificato 0,80  6  22  16 12 12  2

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,80  6  22  16 12  4

 634965 MONTICELLI GIUSEPPE CRCRE Qualificato 0,80  4  22  18 14 14  3

 104019 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO TOIVR Qualificato 0,60  8  22  14 15 15  3

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,60  7  21  14 16 16  2

 107878 PENNISI ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,60  6  21  15 17 17  5

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,60  5  19  14 18 18  6

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,60  4  18  14 19 19  6

 104362 FONTANELLA DIEGO FIRAG Qualificato 0,60  3  20  17 20 20  2

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,60  2  20  18 21 21  5

 670299 MOGLIONI ALESSIO RMFRC Qualificato 0,60  0  21  21 22 22  7

 132777 ROTA CARLO MIPIT Qualificato 0,60  0  19  19 23 23  1

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,40  1  19  18 24 24  3

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,40  0  21  21 25 25  1

 665281 MERCANTI LORENZO REKOA Qualificato 0,40  0  17  17 26 26  6

 673442 SEREBRYAKOV STANISLAV BOVIR Qualificato 0,40 -1  18  19 27 27  3

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,40 -1  17  18 28 28  7

 654783 PINOTTI ANDREA BGPOL Qualificato 0,40 -2  20  22 29 29  4

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,40 -3  17  20 30 30  1

 104467 ALBANO ADRIANO MIPIT Qualificato 0,40 -4  19  23 31 31  4

 672797 GIUNTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,40 -4  18  22 32 32  5

 669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato 0,40 -5  17  22 33 33  1

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,20 -2  19  21 34 34  1

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,20 -2  19  21 34  8

 665252 VASTA MICHELE MIBRI Qualificato 0,20 -7  17  24 36 36  4

 660565 GAMBATO MAURO VALENTINO MIDES Qualificato 0,20 -7  15  22 37 37  4

 676881 TOMEI GIUSEPPE MIMAN Qualificato 0,20 -7  12  19 38 38  6

 654955 ANELLUCCI ANDREA MIMAN Qualificato 0,20 -8  16  24 39 39  8

 678765 BEDINI ANDREA MOPEN Qualificato 0,20 -8  14  22 40 40  5

 649954 MICELI FABRIZIO TPCS Qualificato 0,20 -9  12  21 41 41  7

 656654 LONGO PAOLO BGPOL Qualificato 0,20 -10  14  24 42 42  5

 104233 BENETTI LUCA VISCH Qualificato 0,20 -11  12  23 43 43  2

 675835 FIORENTINI SIMONE SPCS Qualificato 0,20 -12  12  24 44 44  8

 656597 ODIFREDDI DAVIDE TOCS Qualificato 0,20 -16  5  21 45 45  6

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -12  13  25 46 46  7

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,00 -15  10  25 47 47  2

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,00 -19  6  25 48 48  3

Pagina 1 di 1
 48,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



03/10/2016

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSpada maschile 12:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CELLI EMILIANO 669991 V 3 V 2 2  0,400 -5  17MIMAN

 2 AZZOLINI PAOLO 116275 4 3 V 3 4  0,200 -2  19TNTRE

 3 BARTOLI ALESSANDRO 110383 V V V V V  1,000  10  25TRCS

 4 FINOTTI MATTIA 107168 3 1 3 V V  0,400 -3  17PCPT

 5 ROTA CARLO 132777 V V 2 2 V  0,600  0  19MIPIT

 6 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V V 4 3 4  0,400  0  21BGPOL

 2Girone N.

 1 LEO CHRISTIAN 147250 3 3 V V V  0,600  7  21ATCSA

 2 RAPINESE ALESSANDRO 662374 V V V V 2  0,800  10  22COCOM

 3 GENERALI MARCO 100893 V 2 V V V  0,800  6  22MIPIT

 4 IERVASI MAURIZIO 678808 0 2 3 3 2  0,000 -15  10TVCS

 5 BENETTI LUCA 104233 0 2 2 V 3  0,200 -11  12VISCH

 6 FONTANELLA DIEGO 104362 4 v3 3 V V  0,600  3  20FIRAG

 3Girone N.

 1 DEPASE ALESSANDRO 670927 3 0 0 0 3  0,000 -19  6MIPIT

 2 MARINI FEDERICO 102219 V 3 V V V  0,800  7  23MIPIT

 3 ATANASIO ANDREA 106140 V V 2 4 3  0,400  1  19MIMAN

 4 OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 104019 V 4 V V 3  0,600  8  22TOIVR

 5 SEREBRYAKOV STANISLAV 673442 V 2 V 2 4  0,400 -1  18BOVIR

 6 MONTICELLI GIUSEPPE 634965 V 2 V V V  0,800  4  22CRCRE

 4Girone N.

 1 NICOLI IACOPO 111953 2 V V V V  0,800  6  22MSAPU

 2 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V V V  1,000  14  25REKOA

 3 GAMBATO MAURO VALENTINO 660565 1 2 3 4 V  0,200 -7  15MIDES

 4 PINOTTI ANDREA 654783 4 2 V V 4  0,400 -2  20BGPOL

 5 ALBANO ADRIANO 104467 3 2 V 4 V  0,400 -4  19MIPIT

 6 VASTA MICHELE 665252 3 3 2 V 4  0,200 -7  17MIBRI
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSpada maschile 12:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LONGO PAOLO 656654 1 3 V 4 1  0,200 -10  14BGPOL

 2 CICOIRA MARIO 138454 V V V V V  1,000  14  25UDFDL

 3 GIUNTA MARCELLO 672797 V 3 3 V 2  0,400 -4  18MIPIT

 4 BEDINI ANDREA 678765 4 1 V 1 3  0,200 -8  14MOPEN

 5 BRUSINI EMANUELE 614671 V 2 4 V v4  0,600  2  20LUCSV

 6 PENNISI ALESSANDRO 107878 V 4 V v4 3  0,600  6  21MIGIR

 6Girone N.

 1 NANI MAURIZIO 666313 1 V V V 2  0,600  4  18BLDOL

 2 ODIFREDDI DAVIDE 656597 v2 1 1 0 1  0,200 -16  5TOCS

 3 PULEGA ROBERTO 102966 2 V V V 2  0,600  5  19MIPIT

 4 MERCANTI LORENZO 665281 4 V 2 V 1  0,400  0  17REKOA

 5 TOMEI GIUSEPPE 676881 1 V 1 2 3  0,200 -7  12MIMAN

 6 PERRONE DENNIS 111245 V V V v4 v4  1,000  14  23TOMAR

 7Girone N.

 1 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 2 3 2 2 4  0,000 -12  13MIPIT

 2 LECCESE FRANCESCO 655938 V 4 4 2 v2  0,400 -1  17PICIO

 3 MOGLIONI ALESSIO 670299 V V 4 2 V  0,600  0  21RMFRC

 4 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 V V V 4 V  0,800  8  24BGPOL

 5 TIRALONGO SALVATORE 678297 V V V V V  1,000  14  25VEMES

 6 MICELI FABRIZIO 649954 V 1 4 1 1  0,200 -9  12TPCS

 8Girone N.

 1 FIORENTINI SIMONE 675835 2 2 1 V 2  0,200 -12  12SPCS

 2 VASSALLO EDOARDO 602291 V V V V 3  0,800  7  23MIPIT

 3 PIRANI CLAUDIO 102913 V 3 V V V  0,800  9  23GEPOM

 4 VELUSSI DIEGO 616012 V 3 3 4 4  0,200 -2  19TSGIU

 5 ANELLUCCI ANDREA 654955 4 3 1 V 3  0,200 -8  16MIMAN

 6 FASOLI ARRIGO 105297 V V 3 V V  0,800  6  23TRCS
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Campionato italiano "Masters"
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Spada maschile Cat.1 (40+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTA CARLO 11/01/70  132777 31 MIPITSI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 122 MIPITSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 133 MIMANSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 144 REKOASI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 175 UDFDLSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 246 TOMARSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 257 BGPOLSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 308 GEPOMSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 349 TRCSSI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74  678297 3510 VEMESSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 3911 MIPITSI

PENNISI ALESSANDRO 19/07/69  107878 4512 MIGIRSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 4913 MSAPUSI

OCCLEPPO ANDREA SERAFINO 16/02/69  104019 5414 TOIVRSI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76  662374 5915 COCOMSI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 6216 TRCSSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 6317 PCPTSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 8618 ATCSASI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69  673442 9119 BOVIRSI

PINOTTI ANDREA 25/03/74  654783 9620 BGPOLSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 9721 LUCSVSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 11422 BLDOLSI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68  670299 12723 RMFRCSI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602291 13424 MIPITSI

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616012 14725 TSGIUSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 15926 PICIOSI

MERCANTI LORENZO 11/11/68  665281 16627 REKOASI

BEDINI ANDREA 16/06/69  678765 18828 MOPENSI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 21229 MIBRISI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71  634965 25730 CRCRESI

BENETTI LUCA 13/02/71  104233 28331 VISCHSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 28832 BGPOLSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 32933 MIPITSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 33034 MIPITSI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69  672797 33235 MIPITSI

CELLI EMILIANO 22/03/72  669991 33336 MIMANSI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  678808 33837 TVCSSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 36638 MIPITSI

ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74  656597 38039 TOCSSI

ANELLUCCI ANDREA 10/09/71  654955 38140 MIMANSI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71  675835 40441 SPCSSI

MICELI FABRIZIO 12/03/68  649954 45142 TPCSSI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71  676881 45343 MIMANSI

LONGO PAOLO 10/02/71  656654 46344 BGPOLSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 9.99945 TNTRESI

FONTANELLA DIEGO 04/05/74  104362 9.99946 FIRAGSI

GAMBATO MAURO VALENTINO 22/02/75  660565 9.99947 MIDESSI

MARINI FEDERICO 03/09/74  102219 9.99948 MIPITSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  86ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  25BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LONGO PAOLO 10/02/71 656654  463SI

PINOTTI ANDREA 25/03/74 654783  96SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  288SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  114BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

SEREBRYAKOV STANISLAV 22/05/69 673442  91BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

RAPINESE ALESSANDRO 26/04/76 662374  59COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

MONTICELLI GIUSEPPE 10/05/71 634965  257CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

FONTANELLA DIEGO 04/05/74 104362  9.999FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  30GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671  97LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  212MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

GAMBATO MAURO VALENT 22/02/75 660565  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

PENNISI ALESSANDRO 19/07/69 107878  45MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

ANELLUCCI ANDREA 10/09/71 654955  381MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  13SI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991  333SI

TOMEI GIUSEPPE 31/05/71 676881  453SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  330MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  329SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  12SI

GIUNTA MARCELLO 17/11/69 672797  332SI

MARINI FEDERICO 03/09/74 102219  9.999SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  366SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  39SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  3SI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70 602291  134SI

BEDINI ANDREA 16/06/69 678765  188MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

NICOLI IACOPO 30/09/72 111953  49MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

FINOTTI MATTIA 24/05/72 107168  63PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  159PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

MERCANTI LORENZO 11/11/68 665281  166REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  14SI

MOGLIONI ALESSIO 09/06/68 670299  127RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

FIORENTINI SIMONE 20/12/71 675835  404SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

ODIFREDDI DAVIDE 26/01/74 656597  380TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

OCCLEPPO ANDREA SERAF 16/02/69 104019  54TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  24TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

MICELI FABRIZIO 12/03/68 649954  451TPCS-A.S.D. TRAPANI SCHERMA SI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71 110383  62TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  34SI

VELUSSI DIEGO 30/05/72 616012  147TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  338TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  17UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI

TIRALONGO SALVATORE 04/01/74 678297  35VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

BENETTI LUCA 13/02/71 104233  283VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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